
2026 年 1 月吉日 
お取引先各位 

 
 

東海事業所移転のご案内 
 
拝啓 
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、誠に 

ありがとうございます。 
  さて、このたび弊社東海事業所は業務体制の強化およびサービス向上を目的として、 
  下記の通り移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 
 これを機に、従業員一同一層の精進を重ね皆様のご期待にそえるよう努めてまいる 

 所存でございます。 
  今後とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
【 名 称 】 新和化成株式会社 東海事業所 
【 新 住 所 】 〒476-0002 愛知県東海市東海名和駅西土地区画整理事業３街区１   

（こちらは仮の住所になります。郵便物は当面旧住所でも届きます。） 
【電話番号】  ０５２－６８９－０２８０ （従来通り） 
【ＦＡＸ番号】 ０５２－６０１－５５３３ （従来通り） 
※移転作業により、2 月 6 日(金)18：00～2 月 9 日(月)9：00 の間は TEL・FAX が不通に  
なりますので、幣本社(FAX：052-951-4618)にご連絡下さいます様お願い申し上げます。 
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 

【 開 始 日 】 ２０２６年２月９日（月） 
 

   
 
                               
                               
 
                               
                               
                             

 
 

以上 

 

                                                                                                                             

名和北交差点 南柴田町交差点 
西知多産業道路 

★ 

● 
旧 東海事業所 

 

 

名
和
駅 

新 東海事業所 至 名古屋市天白区  
名
鉄
常
滑
線 

ENEOS 

名鉄常滑線 
名和駅 下車 
徒歩 1 分 

至 知多 

至 名古屋 

至 半田 

 ローソン 
吉野家 
マクドナルド 


